宁夏国土空间规划研究中心 2024 年

项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2024 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区国土空间规划研究中心

2024 年 2 月 22 日

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 全区国土空间规划体系建设

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位 宁夏回族自治区国土空间规划研究中心

项目属性 03-多年期延续性项目 项目期 3年

项目总额 1088.59 其中：年度资金总额 160

其中：
本级资金

资金总额 160

其中：
转移市县（区）资金

资金总额 0

　 其中：财政拨款 160
　　其中：中央资金 0

　    其他资金 0

 结余结转资金 0 　自治区资金 0

年度总体
绩效目标

通过开展主体功能区叠加功能类型细化指南和传导落实指引编制、宁夏镇区详细规划编制指南等项目，探索自治区国土空间规划体系中涉及编制、实施、管理、评估等内容的技术
方法、管控规则，做好国土空间规划“一张图”实施监督信息系统运行管理，进一步完善国土空间规划“一张图”，为国土空间规划实施管理提供参考和支撑。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

成果更新数据库 ≥1

宁夏镇区详细规划编制研究报告 ≥1

宁夏镇区详细规划编制指南（建议稿） ≥1

主体功能区传导落实指引 ≥1

主体功能区叠加功能类型细化和传导落实研究报告 ≥1

主体功能区叠加功能类型细化指南 ≥1

12-质量指标
成果合格率 100%

成果审查通过率 100%

13-时效指标 按时完成率 ≥90%

14-成本指标 成本控制率 ≤100%

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
规范国土空间开发建设活动 效果显著

制定规划编制实施管理政策、技术规程 效果显著

23-生态效益
促进自然资源有效管理 效果显著

建立有序的国土空间开发格局 效果显著

24-可持续影响
全面贯彻落实国家基本战略 效果显著

为各类开发建设活动提供基本依据并实时监管 效果显著

3-满意度指标 31-服务对象满意度 社会公众满意度 ≥85%

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 单位实有资金结转

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位 宁夏回族自治区国土空间规划研究中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 8 其中：年度资金总额 8

其中：

本级资金

资金总额 8

其中：

转移市县（区）资金

资金总额 0

　 其中：财政拨款 0

　　其中：中央资金 0

　    其他资金 8

 结余结转资金 0 　自治区资金 0

年度总体
绩效目标

按进度完成结转项目后续工作及保障中心运转

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 完成项目成果 ≥1

12-质量指标 完成项目成果 100%

13-时效指标 按时完成 100%

14-成本指标 单位实有资金结转 80000

2-效益指标

21-经济效益 行业发展 提高

22-社会效益 支持行业发展 显著

23-生态效益 低碳节能环保 满足

24-可持续影响 支持行业发展 显著

3-满意度指标 31-服务对象满意度 服务对象满意度 ≥90%